Ханты-Мансийский автономный округ-ЮГРА
Ханты-Мансийский район
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ШАПША

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.12.2008                                                                                                  № 22
д.Шапша

Об утверждении перечня наименований
должностей муниципальной службы

	В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 20.07.2007 № 97-оз «О реестре должностей  муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре», Уставом сельского поселения Шапша, в целях обеспечения полномочий органов местного самоуправления сельского поселения Шапша:

1. Утвердить Перечень наименований должностей муниципальной службы сельского поселения Шапша.
1. Считать утратившим силу постановление главы сельского поселения Шапша от 27.02.2006 № 3 «Об утверждении Перечня муниципальных должностей муниципальной службы администрации сельского поселения Шапша».
1. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

              Глава
сельского поселения  Шапша                                                     Л.А.Овчерюкова

Приложение
к постановлению главы
сельского поселения Шапша
от 30.12.2008 № 22

ПЕРЕЧЕНЬ
наименований должностей муниципальной службы

Учреждаемые для обеспечения исполнения полномочий администрации сельского поселения Шапша:
1. Должности муниципальной службы высшей группы, учреждаемые для выполнения функции «руководитель»:
- заместитель главы сельского поселения Шапша

2. Должности муниципальной службы старшей группы, учреждаемые для выполнения функции «специалист»:
- главный специалист;
- ведущий специалист.

3. Должности муниципальной службы младшей группы, учреждаемые для выполнения функции «обеспечивающий специалист»:
- специалист I категории.